
Contacto

Teléfono 969177177
Fax 969177187
Correo Electrónico licitaciones@dipucuenca.es

Dirección Postal

C/ Aguirre, 1
(16001) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1139093Z 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-03-2023
a las 22:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cuenca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1600000B
Sitio Web http://www.dipucuenca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D

Objeto del Contrato: Representación pieza de danza &quot;Atelier&quot; en el Día de la Mujer

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CUENCA
Código de Subentidad Territorial ES423

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Paula Segarra Carlavilla
NIF 33566283Z
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/02/2023

http://www.dipucuenca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vW2rhrsgglA%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CWhoh1KxRP0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CWhoh1KxRP0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 122836 |  2023-511607 | sáb, 11 mar 2023 22:01:22:293 CET 154439262477237635814546903780465471722UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=87797788-c2bf-4a3f-ad4d-b9f699534573

